

# SARPAN

## OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE:

### Street lapset 7-9v, Vantaa (ke)

Kevät 2018

#### Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 26.5 - maanantaina 28.5 Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22).

Vantaan street lapset 7-9v keskiviikolta ovat tuttuun tapaan oppilasnäytöksessä osana lasten tanssikonaisuutta ja he esiintyvät **sunnuntaina 27.5 klo 11.00** alkavassa näytöksessä. **Kenraaliharjoitus** tapahtuu samana päivänä **klo 10.00-10.30** esiintymisvaatteet päällä.

Ilmoittautumispisteellä saattaa olla ruuhkaa, joten olethan ajoissa paikalla viimeistään **klo 9.10.**

Tapaaminen opettajan kanssa esiintymislavan edustalla klo 9.50, josta laitan tanssijat aloitusasemiin.

**Esiityksen nimi:** Taikurit (Osana lasten kokonaisuutta)

**Esiintymisvaatteet:** Taikurimaista meininkiä, mutta pohjavärinä farkku, musta sekä valkoinen. Hiukset pois silmiltä ja jalkoihin tanssilenkkarit. Taikurin viitat, hatut yms. rekvisiitat ovat tervetullut lisä eikä niiden värimaailmalla ole väliä. Käsiin voi laittaa esim. valkoiset hansikkaat. :)

Kenraaliharjoituksen jälkeen on hyvä hetki hoitaa viime hetken vessa-asiointit sekä tsemppaukset, jonka jälkeen tanssijat palaavat opettajan osoittamalle paikalle lavan läheisyyteen.

Kauden viimeisellä kerralla keskiviikkona 23.5 vanhemmat ovat tervetulleita mukaan treeneihin klo 17.50 alkaen, jolloin käymme esiintymiseen liittyviä käytännön ohjeita sekä tulevaa tanssikautta 2018-2019 läpi. Tällöin on hyvä hetki esittää visaisia kysymyksiä koulutusohjelmiin tai mahdollisiin ryhmän vaihdoksiin liittyen.

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 29.5. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa!

#### Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa 26.4. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta [www.lippuagentti.fi](http://www.lippuagentti.fi) tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.



# SARPAN

# OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE:

# Street lapset 7-9v, Vantaa (ke)

Kevät 2018

## Huoltajaliput

3-4 ja 5-6 vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näyttökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näyttöpäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6vuotias, mutta käy 7-9 vuotiaiden tai 7-12 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 17.5. mennessä!

Iloisin tanssiterveisin,

Sarppa

